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V

Alkusanat 1. painokseen

Ympäristövahinkojen korvaamista koskeva lainsäädäntö on tullut 
voimaan kesäkuun 1995 alussa. Uuden lainsäädännön taustalla ovat 
lukuisat vahinkotilanteiden ja ympäristöolosuhteiden selvittämistä 
koskevat vaikeudet kuten myös muun ympäristöoikeuden yleinen 
kehitys. Uusi vastuusääntely on luonut akuutin tarpeen alaa koske-
valle kirjallisuudelle, niin perustutkimukselle kuin käytännön käsikir-
jallekin. Esillä oleva teos pyrkii osaltaan täyttämään nämä keskenään 
jossakin määrin erisuuntaiset tarpeet, joskin perustutkimukseen on 
aikataulusyistä ollut mahdollisuus vain rajoitetusti.

Teos on syntynyt kahden kirjoittajan yhteistyönä. Vaikka selvä-
rajaista asiakohtaista työnjakoa ei keskenämme olekaan ollut, jomman 
kumman kirjoittajan kynänjälki saattaa paikoin näkyä selvemmin 
kuin toisaalla. Esitetyistä näkemyksistä vastaamme luonnollisesti 
molemmat.

Kiitämme kaikkia, jotka ovat myötävaikuttaneet kirjan syntyyn.

Helsingissä syyskuussa 1995

Erkki J. Hollo          Pekka Vihervuori



VI

Alkusanat 2. painokseen

Tähän Ympäristövahinkolaki-teoksen toiseen, uudistettuun pai-
nokseen on tehty ensimmäisen painoksen jälkeen muuttuneesta 
lainsäädännöstä sekä sitä uudemmasta oikeuskäytännöstä johtuvat 
muutokset ja lisäykset. Kirjallisuusviittaukset on ajantasaistettu ja 
tekstiä muutoinkin täydennetty ja tarkistettu. Kirjan jaksojen välisiä 
yhteyksiä on korostettu sisäisin viittauksin. Viittauskohdat on kursi-
voitu. Kolmantena kirjoittajana on tähän painokseen tullut mukaan 
asianajaja, oikeustieteen tohtori Robert Utter. Kuten edellisen painok-
senkin kohdalla, kirjoittajat vastaavat yhdessä koko tekstistä. Uutta 
aineistoa on pyritty seuraamaan helmikuuhun 2018 saakka.

Kiitämme kaikkia, jotka ovat myötävaikuttaneet kirjan toisen pai-
noksen syntyyn. Erityiskiitos Aino Rauniolle ja muulle Alma Talentin 
väelle erinomaisesta työstä.

Helsingissä 26 päivänä maaliskuuta 2018

Erkki Hollo          Robert Utter          Pekka Vihervuori




